UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––––––––– –––––––––––––––––––––––––

Số: 109/QĐ-PGDĐT.HCTC Tam Nông, ngày  11   tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận, bổ sung thành viên

Hội đồng trường Trường mẫu giáo Phú Thọ
–––––––––––––––––––

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN TAM NÔNG

 Căn cứ Quyết định số 121/QĐ-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2017 của Uỷ ban

nhân dân huyện Tam Nông về việc Uỷ quyền cho Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

ký các quyết định về tổ chức bộ máy, công tác cán bộ, chế độ chính sách đối với

công chức, viên chức các trường thuộc huyện quản lý;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24 tháng 12 năm

2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) về việc ban hành Điều

lệ trường mầm non;

Xét Tờ trình số 37/TTr-MGAL ngày 05 tháng 5 năm 2020 của Trường mẫu

giáo Phú Thọ về việc công nhận, củng cố Hội đồng trường nhiệm kỳ 2017-2021,

Theo đề nghị của Tổ Hành chính – Tổ chức Phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận và bổ sung thành viên Hội đồng trường Trường mẫu giáo

Phú Thọ, gồm các bà có tên sau đây:

1. Bà Nguyễn Thị Lời, Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng;

2. Bà Lê Thị Thúy Vân, Phó Hiệu trưởng kiêm Chủ tịch CĐCS – Thành viên;

3. Bà Nguyễn Thị Ngọc Sen, Phó Hiệu trưởng – Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Ánh Thanh, Tổ trưởng Tổ chuyên môn – Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Hằng, Bí thư Đoàn TNCSHCM – Thư ký;

6. Bà Nguyễn Thị Mộng Linh, Tổ trưởng Tổ chuyên môn – Thành viên;

7. Ông Tăng Thị Thanh Trúc, Tổ trưởng Tổ Văn phòng – Thành viên.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng trường:

Thực hiện theo quy định tại Văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày

24 tháng 12 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT.

Điều 3. Hiệu lực và trách nhiệm thi hành.

1. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;

2

2. Các tổ Hành chính-Tổ chức, Kế hoạch-Tài chính, Chuyên môn-Nghiệp vụ

Phòng GD&ĐT; Trường mẫu giáo Phú Thọ và các bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như Khoản 2 Điều 3;

- Lưu: VT, HCTC.

Lê Phước Hậu

		2020-05-11T10:32:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!